СОВЕТ СЕВЕРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
29.08.2024				                                                                             № 59
п. Северный

	О внесении изменений в Положение о муниципальном жилищном контроле на территории муниципального образования «Северное сельское поселение», утвержденное решением Совета Северного сельского поселения от 13.09.2021 № 114

В соответствии со статьей 52 Федерального  закона от 04.08.2023 № 483-ФЗ « О внесении  изменений в статью 52 Федерального  закона « О государственном  контроле (надзоре) и муниципальном  контроле в  Российской  Федерации» и статью 4 Федерального закона «О внесении  изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Северное сельское поселение»,

Совет Северного сельского поселения РЕШИЛ:

1. Внести в  Положение о муниципальном жилищном контроле на территории муниципального образования «Северное сельское поселение», утвержденное  решением  Совета  Северного сельского  поселения  от 13.09.2021 № 114 следующие  изменения:
- пункт 3.6. части 3 дополнить  подпунктом 3.6.3.5. следующего содержания:
  «3.6.3.5. Контролируемое лицо вправе обратиться в контрольный (надзорный) орган с заявлением о проведении в отношении его профилактического визита.»
2. в пункте 2 решения наименование сайта в сети «Интернет» изложить в редакции: https://severnoe-r69.gosweb.gosuslugi.ru/.
 3. Настоящее решение опубликовать в газете «Северянка», разместить на официальном сайте муниципального  образования «Северное сельское поселение» в сети «Интернет» (https://severnoe-r69.gosweb.gosuslugi.ru/).
4. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Северного сельского поселения
Председатель Совета Северного сельского поселения            	        Н.Т. Голованов